
Kabaret OT.TO, Wiesz wie
Będzie to opowieść, której wątkiem jest Miłość kobiet do mężczyzny o imieniu Wieś Imię to powtórzy się w piosence razy sto Tak zażyczył sobie nasz bohater, a powody to: Było tyle już piosenek z imionami pań Lecz nie było wielu, którym imię dałby, dałby pan Niemożliwe też by imię Wiesław użył w pieśni ktoś I dlatego będzie tutaj Wiesiów najmniej sto. Teraz będzie zwrotka o tym jak kobiety mu Mówią, że chcą związać z nim na wieki żywot swój. Więc wiesz Wieś, weź mnie zwiedź i wieź ze sobą na wieś I więź mnie, wierz mi Wiesiu, wiek mnie wierną więź I jak jest wieś wsią, wieść tę obwieszczą Że we wsi mieszka pewien miejsko-wiejski Wieś Niewiastę uwiódł, więzi, życie chce z nią wieść. Ojoj ajajaj z Tobą to istny raj Ajaj ojojoj z Ciebie to wręcz playboy I cudowny jesteś jak Belmondo albo Olbrychski I nawet nos masz jak Hans Kloss.Jak zauważyli państwo, oprócz Wiesiów stu Pojawiło się też innych bohaterów dwóch W dalszych zwrotkach się pojawi jeszcze mężczyzn trzech I Biłgoraj również będzie, a na końcu teść. Więc już dalej nie przedłużam niech się toczy pieśń O tym jak kobiety wielbią mężczyzn o imieniu Wieś. Więc wiesz Wieś, weź mnie zwiedź i wieź ze sobą na wieś I więź mnie, wierz mi Wiesiu, wiek mnie wierną więź I jak jest wieś wsią, wieść tę obwieszczą Że we wsi mieszka pewien miejsko-wiejski Wieś Niewiastę uwiódł, więzi, życie chce z nią wieść. Ojoj ajajaj z Tobą to Biłgoraj Ajaj ojojoj z ciebie to wręcz playboy I cudowny jesteś jak Stallone lub Schwarzenegger Masz również chód jak Robin Hood.Jak zauważyli państwo, jeszcze mężczyzn trzech Pojawiło się - a gdzie zapowiadany teść? Coda: Wiesz Wieś, przyszła wieść, że twój teść lubi jeść A teściowa wszystko chowa i od nowa. Wiesz Wieś, przyszła wieść, że twój teść lubi jeść A teściowa wszystko chowa i od nowa. Wiesz Wieś, przyszła wieść, że twój teść lubi jeść A teściowa wszystko chowa i od nowa. Chowa i od nowa, chowa i od nowa, chowa i od nowa CZEŚĆ!
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